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Ergebnisliste

Stabhochsprung Manner 11.06.2014
> aus gemischtem Wettbewerb Manner
Stabhochsprung Manner 11.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Hofmann, Florian 1992 BE OSC Berlin 4,50
2. Carlsson, David 1990 BE SV PreufRen Berlin 4,00
260 270 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 450 470
1. Hofmann - - - - - - - - - - - - - - - X0 XXX
2. Carlsson - - - - - - - - - - - - - X0 XXX
Diskuswurf Manner 2 kg 11.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Hofmann, Florian 1992 BE  OSC Berlin 34,68
34,68 X X X X X
Speerwurf Manner 800 g 11.06.2014
Qualifikation > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Dittelbach, Chris 1987 BE OSC Berlin 72,10
72,10 X X X X X
Stabhochsprung MJ U20 11.06.2014
> aus gemischtem Wettbewerb Manner
Stabhochsprung MJ U20 11.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Beyer, Franz 1996 BE  WSG 1981 Kdnigs Wusterhausen 3,80
Schon, Maximilian 1996 BE  Zehlendorfer TSV v 1888 0.g.V.
260 270 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 450
1. Beyer - - - - - - - - - o) o] X0 XXX
Schén - - - - - ..o ..o X
Diskuswurf MJ U20 1.75 kg 11.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Beyer, Franz 1996 BE  WSG 1981 Kdnigs Wusterhausen 34,48
34,48 X X X X X
Speerwurf MJ U20 800 g 11.06.2014
Qualifikation > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Luttert, Maximilian 1996 BE 1.VfL Fort. Marzahn 58,78
58,78 X X X X X
2. Han, Tom 1996 BE LG Nord 50,70
50,70 X X X X X
800 m MJ U18 11.06.2014
Finale
1. Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim 2:07,94
Stabhochsprung MJ U18 11.06.2014
> aus gemischtem Wettbewerb Manner
Stabhochsprung MJ U18 11.06.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Grauhan, Felix 1997 BE  Zehlendorfer TSV v 1888 3,90
2. Grasnick, Konstantin 1997 BE  Zehlendorfer TSV v 1888 3,90
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noch Stabhochsprung MJ U18 11.06.2014
Finale
3. Schiefer, Tim 1998 BE SV Preuf3en Berlin
4. Gaul, Carlo 1998 BE SV Preuf3en Berlin
5. Tretjakov, Alexander 1998 BE SV Preuf3en Berlin
6. Symann, Lorenz 1998 BE SV Preuflen Berlin
260 270 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400
1. Grauhan - - - - - - - - - - - - X0
2. Grasnick - - - - - - - - - - X0 O X0
3. Schiefer - - - - - - - o) - o) - XX0 -
4. Gaul - - - - - X0 XXO O XXX
5. Tretjakov - - - o] - o] - XXX
6. Symann XX0 - XXX
Speerwurf MJ U18 700 g 11.06.2014
Qualifikation > aus gemischtem Wettbewerb Manner
1. Symann, Lorenz 1998 BE SV PreufRen Berlin
52,90 X X X X X
2. Stahr, Niels 1997 BE LG Nord
47,15 X X X X X
3. Schmidt, Eddy 1998 BB LG Barnim
44,45 X X X X X
Schiefer, Tim 1998 BE SV Preuf3en Berlin
Gaul, Carlo 1998 BE SV Preuf3en Berlin
Tretjakov, Alexander 1998 BE SV Preuflen Berlin
800 m MJ U16 11.06.2014
Finale
1. Voigt, Leo Elias 2000 BE SV Preulen Berlin
2. Korge, Sebastian 2000 BE SV Preulen Berlin
2000 m MJ U16 11.06.2014
. Vorlauf > aus gemischtem Wettbewerb Mannliche Jugend U16
1. Walker, Paul 2000 BB LG Mittelmark
2. Unser, Lennart 1999 BB LG Mittelmark
3. Kozeny, Oliver 1999 BE SV PreufRen Berlin
4. Schwade, Jannik 1999 BE  Kopenicker SC

Stabhochsprung M15
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Manner

1999 BE SV Preuf3en Berlin

11.06.2014

1. Zernicke, Friedrich

260 270 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390

1. Zernicke - - - o - o - X0 - o o) XXO XXX

Diskuswurf Frauen 1 kg 11.06.2014
Finale
1. Kolotzei, Jessica 1985 BE  OSC Berlin
53,14 X X X X X
Speerwurf Frauen 600 g 11.06.2014
Finale
1. Finder, Laura Ann 1991 BE SV Preulien Berlin
44,25 X X X X X
2. Krebs, Franziska 1985 BE  SCC Berlin
42,42 X X X X X
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2000 m WJ U16

11.06.2014

. Vorlauf > aus gemischtem Wettbewerb Mannliche Jugend U16

1. Krumpholz, Barbara

Stabhochsprung W15

—_

. Schaffrath, Lena
2. Dobritz, Celine

200 210 220 230 240 250
1. Schaffrath - - - o o o)
2. Dobritz - - - - o) X0
Speerwurf W15 500 g
Finale

1. Bennewitz, Sophie
40,00 X X

Stabhochsprung W13

1. Domann, Melina

00 210

1. Domann XXO XXX

Gemischte Wettbewerbe

Stabhochsprung Manner
gemischter Wettbewerb

Stabhochsprung Manner
Finale gemischter Wettbewerb

Hofmann, Florian
Carlsson, David
Grauhan, Felix
Grasnick, Konstantin
Beyer, Franz
Schiefer, Tim
Zernicke, Friedrich
Gaul, Carlo
Tretjakov, Alexander
Symann, Lorenz
Schon, Maximilian

COXNDO RN =

—_

Hofmann - - - - - -
Carlsson - - - - - -
Grauhan - - - - - -
Grasnick - - - - - -
Beyer - - -
Schiefer - - -
Zernicke - - -
Gaul - - -
Tretjakov - - -
Symann
Schon - - - - - -

CO®NDO RGNS
o' o

—_

1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf
11.06.2014
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE SV Preuf3en Berlin
260 270
(0] XXX
XXX
11.06.2014
1999 BB  SG Vehlefanz
X X X
11.06.2014
2001 BE OSC Berlin
11.06.2014
11.06.2014
1992 BE OSC Berlin
1990 BE SV Preuf3en Berlin
1997 BE  Zehlendorfer TSV v 1888
1997 BE  Zehlendorfer TSV v 1888
1996 BE  WSG 1981 Koénigs Wusterhausen
1998 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1998 BE SV Preuf3en Berlin
1998 BE SV Preuf3en Berlin
1998 BE SV Preuf3en Berlin
1996 BE Zehlendorfer TSV v 1888
260 270 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 450 470
- - - - - - - - - X0 XXX
- - - - - - - X0 XXX
- - - - - - X0 XXX
- - - - X0 O X0 XXX
- - - 0O 0 X0 XXX
- o - o - XXO0 - XXX
- X0 - 0O O  XXO XXX
XX0 O XXX
- XXX
- - - - - - - - - XX_

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.1 --- von COSA-Software ---

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

7:07,41

2,60
2,50

40,00

2,00

4,50
4,00
3,90
3,90
3,80
3,80
3,80
3,40
3,20
2,60
0.9.V.



Block-Mehrkampfe fur Jugendliche U16 und Rahmenwettbewerbe

am 11.06.2014 in Berlin - Sportforum - Leichtathletikanlage

Seite 4
gedruckt: 11.06.2014 / 20:34

Diskuswurf Manner 2 kg
Finale gemischter Wettbewerb

1.

2.

Speerwurf Manner 800 g
Qualifikation gemischter Wettbewerb

1.

Hofmann, Florian
34,68

Beyer, Franz
34,48

Dittelbach, Chris
72,10

. Luttert, Maximilian

58,78

. Symann, Lorenz

52,90

. Han, Tom

50,70

. Stahr, Niels

47,15

. Schmidt, Eddy

44,45
Schiefer, Tim
Gaul, Carlo

Tretjakov, Alexander

2000 m MJ U16

RN~
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. Vorlauf gemischter Wettbewerb

Walker, Paul
Unser, Lennart
Kozeny, Oliver
Schwade, Jannik

Krumpholz, Barbara

1992

1996

1987
1996
1998
1996
1997
1998
1998

1998
1998

2000
1999
1999
1999
1999
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BE

BE

BE

BE

BE

BE

BE

BB

BE

BE
BE

BB
BB
BE
BE
BB

WSG 1981 Kdnigs Wusterhausen

11.06.2014
OSC Berlin
X X
X X
11.06.2014
OSC Berlin
X X
1.VfL Fort. Marzahn
X X
SV Preuf3en Berlin
X X
LG Nord
X X
LG Nord
X X
LG Barnim
X X

SV Preuf3en Berlin
SV Preufen Berlin
SV Preuf3en Berlin

11.06.2014

LG Mittelmark
LG Mittelmark
SV Preulen Berlin
Kdpenicker SC

SV electronic Hohen Neuendorf

34,68

34,48

72,10
58,78
52,90
50,70
47,15
44,45
aufg.

aufg.
aufg.

6:29,69
6:29,81
6:37,83
6:44,13
7:07,41



